KOMUNA E VITISE
DREJTORIA PER KULTURE, RINI DHE SPORT

AGJENDA 14 QERSHOR, DITA E GLIRIMIT TE VITISE
12 QERSHOR

FESTIVALI NDERKOMBETAR | FEMIJEVE

"ANAMORAVA 2024 DHE FESTIVALI | VALLES DYSHE
SHESHI | QYTETIT, ORA 17:30

13 UERSHOR

FINALJA E TURNEUT TRADICIONAL “KENAN HALIMI®
FSHATI GJYLEKAR, ORA 20:00

14 QERSHOR

SEANCE SOLEMNE
SALLA E KUVENDIT KOMUNAL, ORA 09:30

HOMAZHE )
VARREZAT E DESHMOREVE-VITI, ORA 10:00

FESTIVALI PER FEMIJE “HANA"
SHESHI | QYTETIT/SALLA E KONCERTEVE, ORA 11:00

ORA LETRARE “ORA E LIRISE”
SALLA E KUVENDIT, ORA 12:15

KONCERT FESTIV
SHESHI | QYTETIT/SALLA E KONCERTEVE, ORA 19:00




